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REZULTATET I'ERFUNDIMTARE

Email: info@ushaf.net

UNIVERSITETII SHKENCA VE TE APLIKUARA NE FERIZAf

“Ueb: Tittp: /7 www. ushafmet

Viti Akademik: 2025/2026

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
Departamenti: Menaxhimi dhe Inovacioni né turizém
Afati: Afati i dyté pranues N

Lista e studentéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare t€ studimeve master né statusin “Student té Rregullt” pér vitin akademik 2025,/2026

Programi: Menaxhimi dhe Ino;

ioni né turizém, dt.02.10.2025

| Pikét Pikét nga o
‘ | ‘ ‘
N ' Emzi Prindi Numnri i Nota nga nota | Hyrje né Kontabilitet M?:Ix};?leflt Turizmii | Bazate léndét T;:Zh -
e Mbiemri dosjes | mesatare | mesatare | Ekonomi Rt | Qéndrueshém | Turizmit | prioritare | P1<CVE
(A) 5 dhe Turizém i (B) (A+B)
1 | SNB#wbks 100002 8.85 385 10 6 7 10 0 33 715
Zi| TEGwski 100006 793 293 8 7 7 10 0 32 61.3
3| SAArkwbies 100003 6.79 17.9 6 7 8 6 7 34 61.9
4| DEG#skwkik 100005 725 225 7 6 6 6 0 25 47.5
5 | AXIFrstink 100001 6.47 14.7 0 6 7 0 0 13 27.7
6 | FIH*hiinens 100004 6.84 184 8 0 0 0 0 8 26.4
1



Komisioni:
1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti,

2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini,

3 Prof.As. Lebibe Topalli,

4  Ligj.PhDc.Blerina Bytyci,

5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari,

Programi: Menaxhimi dhe Ino + ioni né turizém, dt.02.10.2025



